
Od Simplicio do Paulinho czyli garść plotek transferowych
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W grudniu, co jest tradycją, odżywa w mediach plotkarska karuzela

transferowa. Im bliżej stycznia, tym na portalach internetowych pojawia

się coraz więcej plotek. Jedne wiążą nowych graczy z Romą, inne podają o

zainteresowaniu klubów piłkarzami Giallorossich.

 

Według portalu violanews.com, we Florencji poszukują następcy dla Riccardo

Montolivo, który w styczniu najpewniej opuści zespół. Nowym nazwiskiem wśród

kandydatów do tej roli jest Fabio Simplicio. Dyrektor klubu, Pantaleo Corvino,

obserwuje od dłuższego czasu byłego gracza Palermo, który aktualnie nie znajduje

przestrzeni w zespole Luisa Enrique. Jedynym problemem może być zdaniem

portalu charakter transferu. Fiorentina chciałaby zamknąć transakcję na

wypożyczeniu, podczas gdy Roma myśli o sprzedaży.

 

Jeśli chodzi z kolei o zawodników łączonych z Romą, w mediach pojawia się

nazwisko środkowego obrońcy FC Zurich, Ricardo Rodrigueza, który zdaniem

portalu tuttomercatoweb.com podoba się Walterowi Sabatiniemu. Zdaniem

ostatnich pogłosek, zespół ze Szwajcarii nie chce jednak zejść z ceny za 25-latka. 8

mln euro to zbyt dużo dla Romy, która mogłaby zaoferować maksymalnie połowę tej

kwoty.

 

W mediach pojawia się też nazwisko Paulinho, środkowego pomocnika Corinthians.

Tym razem nie chodzi bynajmniej o same plotki transferowe, a o wypowiedź agenta

piłkarza, który mówi o zainteresowaniu ze strony m.in. Romy. Paulinho, nota bene

były gracz ŁKS-u Łódź, znalazł się na koniec ostatniego sezonu brazylijskiego

Campionato w najlepszej jedenastce. Podglądać piłkarza pojechał podobno do

Brazylii, dyrektor Milanu, Braida. Agent gracza, Bernardo, tak oto mówi o

zainteresowaniu klubów jego podopiecznym: "Milan? Kilka klubów wyraziło

zainteresowanie, jednak to nic konkretnego. To tylko zapytania w związku z dobrym

sezonem jaki rozegrał Paulinho. Milan jest zainteresowany, jednak nie ma pieniędzy,

aby go pozyskać. Również Roma jest zainteresowana. On jednak chce pozostać w

Brazylii".
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